Администрация муниципального образования

                                  «Пологозаймищенский сельсовет»

             Ахтубинский район  Астраханская область

                                             Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        18.11.2011                                                                                              №  50 - р

О мерах по повышению оплаты труда работников

муниципальных учреждений подведомственным

администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет»

                               В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса РФ, Уставом МО Пологозаймищенский сельсовет»:

1. Произвести увеличение с 01.10.2011 на 6,5% фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений подведомственным администрации, а также работников не отнесенных к муниципальным должностям администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет».

2. Финансовому отделу администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» (Цикова Ж.М.) предусмотреть средства на увеличение фонда оплаты труда, при подготовке проекта решения Совета муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» «О внесении изменений в решение Совета МО «Пологозаймищенский сельсовет» от 03.12.2010 № 31 «О бюджете муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» на 2011 год».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника финансового отдела администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет».

  Глава администрации

МО «Пологозаймищенский сельсовет»                        В.А.Курбатов.